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LEGO FRIENDS 42632 Lecznica
dla zwierząt gospodarskich

Cena 99,00 zł

Numer katalogowy 42632

Kod EAN 5702017588834

Ilość klocków 161 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 4+ lat

Opis produktu
Zainspiruj czterolatków i starsze dzieci do opieki nad zwierzętami dzięki zestawowi LEGO® Friends Lecznica dla zwierząt
gospodarskich (42632). Zestaw z lecznicą dla zwierząt pomaga dzieciom w nauce budowania. Zawiera też dwie minilaleczki,
trzy figurki zwierząt oraz akcesoria pani weterynarz, które inspirują do pomysłowej zabawy.

Ten zestaw z lecznicą dla zwierząt to świetny pomysł na prezent dla dzieci, które uwielbiają zabawy w lekarzy. Mogą
wymyślać własne historie o przyjaźni, gdy Autumn pomaga Gabrieli w opiece nad małym koźlątkiem. Mogą przewieźć
zwierzęta na przyczepie, a następnie zbadać je, dzięki takim akcesoriom jak biurko, waga, komputer i lampka. Później pomogą
Autumn wykąpać zwierzęta i dać im smaczną przekąskę.

Zabawki konstrukcyjne LEGO dla dzieci w wieku od czterech lat zawierają większe elementy umożliwiające szybkie
rozpoczęcie budowania. Łatwą i intuicyjną przygodę z budowaniem umożliwia aplikacja LEGO Builder. Tutaj dzieci mogą
powiększać i obracać modele w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy.

LEGO® Friends Lecznica dla zwierząt gospodarskich — zestaw zawiera dwie minilaleczki, trzy figurki zwierząt i
mnóstwo akcesoriów do zabawy dla dzieci w wieku od czterech lat, które uwielbiają opiekować się zwierzętami
Dla małych konstruktorów —dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu dzieci mogą rozpocząć przygodę z budowaniem,
pomagając Autumn i Gabrieli opiekować się kozą, która właśnie urodziła koźlątko
Transportuj kozy na przyczepce — w zestawie znajduje się przyczepa do zbudowania, dzięki czemu dzieci mogą
przewozić młodą mamę i koźlątko przez bramę lecznicy
Dwie minilaleczki i trzy figurki zwierząt — zestaw zawiera postaci LEGO® Friends — Autumn i Gabrielę, oraz kozę z
młodym, więc twórcza zabawa rozpoczyna się od razu po rozpakowaniu pudełka
Mnóstwo akcesoriów — w zestawie znajdują się akcesoria, w tym przyrządy dla weterynarza, wiśnie, truskawka,
pszczoła, ciasteczka, marchewka, kubek i butelka szamponu
Pomysł na prezent — ten zestaw LEGO® Friends to świetny prezent świąteczny dla dzieci, które uwielbiają zwierzątka
hodowlane
Jeszcze więcej zestawów do odgrywania ról — odkryj inne zestawy LEGO® Friends dla młodych konstruktorów
(sprzedawane osobno), które zainspirują ich do wymyślania kreatywnych historii
Wymiary— 161-elementowy zestaw z lecznicą dla zwierząt ma 10 cm wysokości, 30 cm szerokości i 7 cm głębokości
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